https://www.unidav.it/wp-content/uploads/2022-03-22_GUIDA_IMMATRICOLAZIONE.pdf

7. QUOTA INDIVIDUALE DI PARTECIPAZIONE 

La quota di iscrizione è di € 2.000,00 comprensiva di tutto, fatti salvi i bolli virtuali, ove richiesti. La 

quota può essere saldata in un’unica soluzione o in due rate:  

• € 1.016,00 (millesedici//00) all’atto dell’iscrizione comprensiva di bollo virtuale; 

• € 1.000,00 (mille/00) a 30 gg dalla data di iscrizione. 

Il pagamento della quota di iscrizione avverrà online tramite sistema PagoPA. 

Lo studente avrà la possibilità di scegliere se pagare la quota di iscrizione tramite finanziamenti offerti